東海大学放送研究部 OB 会

2024 年度第 2 回役員会議事録

日 時：2024 年 10 月 06 日(日 ) 10 時 00 分～12 時 00 分

場 所：Zoom オンライン

出席者：坂代、橋本、山田、柏村、常田 （敬称略）   以上 5 名

[ 議 事 ]

１．2024 年度建学祭   ホームカミングデー”ＯＢ会ラウンジ”の開設について及び、現役の激

励訪問について

・部屋については大学からの回答待ち

・OB ラウンジを開催するので、部屋の確定次第連絡する。

・オンライン会議アプリはどれでも変わらないと考えられ Zoom のままとする。

・現役のプログラム・動向把握次第役員に展開予定。

・会員への案内はメール主体で連絡。

・現役にラウンジに来てもらって話せたら良い。番組発表も出来たらよい。

・建学際の 放研スケジュール (建学際 HP より )「11/1(金 )13:00～17:00 1C-301」

OB 会員にメールで告知することとした。

・当日スケジュール 10:30～11:00 教室集合。16:00 解散。

Zoom を開設 (例：コアタイム 13:00～15:00)。

２．建学祭以降の行事スケジュールについて

・合同役員会スケジュールについて現役の予定を確認して時期見直しも有り。

・現役は 3 年生と 1 年生で計 5 名なので全員と OB 会役員と大学後期試験前に話をした方が良

いと思われる。

・11 月初旬までに現役のスケジュールを確認し、現役との面談・合同役員会等の今後の予定を

組む。

第 3 回 1 月 18、19 日候補日

３．その他

・岡本さん DVD 作品の件、希望者無しで終了。

                                  以 上